Вх. №____________ от ____/____/200__г. исполнено    № исх.__________ от ____/____/200__г. _______________

отказано      № исх.__________ от ____/____/200__г. _______________

РАСПОРЯЖЕНИЕ  НА  ВЫДАЧУ  ИНФОРМАЦИИ  ИЗ  РЕЕСТРА

______________________ акционерное общество
«_____________________________________________________________________________________________________»

 Ф.И.О.

Документ,
удостоверяющий

личность
c паспорт c военный билет c уд. личности

     Серия:  Номер:

 Кем выдано:

Дата выдачи:

 Адрес:

На основании доверенности от « _____ » ________________ 200__ г. прошу предоставить из

реестра акционеров справки о наличии ценных бумаг  на лицевых счетах следующих лиц:
Паспорт (иной документ) №

п/п ФИО акционера
серия номер

Дата выдачи / Кем выдано

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Подпись уполномоченного     ___________________ ( _________________________________ )                        м.п.
представителя Эмитента                                                                         (Фамилия И.О.)